

# ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 01

# ANO XVIII

Criado pela Lei nº 339/74 - Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 10 de agosto de 2017

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL:

### PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

# **AVISO DE LICITAÇÃO**

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através da seu Presidente da CPL, torna público que realizará a **Tomada de Preços Nº** 014/2017.

**Objeto:** Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviço parcelado no transporte de passageiros e de cargas, podendo ser por diária e mensal, visando atender a demanda das Secretarias do Município de Princesa Isabel/PB, conforme termo de referência.

**Repartição/Setor Interessado:** Secretário de Finanças, Administração e Planejamento.

Data da Abertura: 30 de agosto de 2017.

Horário: 14h:00m (quatorze horas),

**Local:** Rua Pedro Sobreira do Arte, Nº 018, Bairro: Centro, Cidade: Princesa Isabel/PB

(Auditório da Secretaria de Saúde).

Fone: (83) 3457-2231.

**Edital:** Poderá ser retirado por meio de fotocópia cópia, em CD e Pendrive (Sala da CPL).

**Download:** princesa.pb.gov.br (horário de expediente da CPL é das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas).

Princesa Isabel/PB, 07 de agosto de 2017

Artur Barbosa de Souza Presidente da CPL

### PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

# **AVISO DE LICITAÇÃO**

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através da seu Presidente da CPL, torna público que realizará a **Tomada de Preços Nº** 015/2017.

**Objeto:** Contratação de uma pessoa jurídica para Prestar serviço parcelado no transporte de passageiros (Podendo ser por diária e mensal), sendo alunos da Zona Rural para Zona Urbana de Município de Princesa Isabel/PB, visando atender a demanda da Secretaria, conforme termo de referência.

**Repartição/Setor Interessado:** Secretaria de Educação e Cultura.

Data da Abertura: 31 de agosto de 2017.

Horário: 14h:00m (quatorze horas),

**Local:** Rua Pedro Sobreira do Arte, Nº 018, Bairro: Centro, Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de Saúde).

Fone: (83) 3457-2231.

**Edital:** Poderá ser retirado por meio de fotocópia cópia, em CD e Pendrive (Sala da CPL).

**Download:** princesa.pb.gov.br (horário de expediente da CPL é das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas).

Princesa Isabel/PB, 07 de agosto de 2017

Artur Barbosa de Souza Presidente da CPL